
Uchwała Nr 5/2/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 3 grudnia

2002 r.

Data opublikowania: 03.12.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2002-12-03

Numer uchwały 5/2/02

Czego dotyczy uchwała w sprawie udzielenia pełnomocnictwa.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 ze zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Udziela się Panu Zbigniewowi Czajorowi – Radcy Prawnemu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego

pełnomocnictwa do reprezentowania interesów Zarządu Województwa Mazowieckiego przed Regionalną Izbą

Obrachunkową w Warszawie w zakresie badania uchwały Nr 735/238/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12

listopada 2002r. w sprawie udzielenia pożyczki krótkoterminowej Wojewódzkiemu Szpitalowi Chirurgii Urazowej Dziecięcej SP

ZOZ w Warszawie, Al. Jerozolimskie 57.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


